EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

     UBATUBA –SP
PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

EDITAL NÚMERO 001/2022

                                               EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO DE UBATUBA - SP/ PROCESSO SELETIVO / EDITAL NÚMERO 001/2022                                                    1

ERRATA 001

A EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO DE UBATUBA, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais publica ERRATA junto ao Edital do Concurso Público nº 001/2022, para que nele conste:

- No ANEXO IV - CRONOGRAMA PREVISTO

 -Onde se lê:

ETAPAS / FASES DATAS / PERÍODOS

INSCRIÇÕES VIA INTERNET. 17/10/2022 à 31/10/2022

Último dia para pagamento da taxa de inscrição 01/11/2022

Divulgação da Lista Provisória de incrições Deferidas e da Lista de PcD – Pessoas
com Deficiências Deferidas.

03/11/2022

- Leia-se:

ETAPAS / FASES DATAS / PERÍODOS

INSCRIÇÕES VIA INTERNET.
17/10/2022 à 31/10/2022

03/11/2022 á 21/11/2022

Último dia para pagamento da taxa de inscrição. 22/11/2022

Divulgação da Lista Provisória de incrições Deferidas e da Lista de PcD – Pessoas
com Deficiências Deferidas.

24/11/2022

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ubatuba, 03 de novembro de 2022.

CLAUDINEI JERÔNIMO DOS SANTOS
Diretor-Presidente

EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO DE UBATUBA